seillant en quant come ieo sache et puisse dentrer la dette due a ceux de la 

1 MS. sic. 
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compaignie par nostre seigneur le roi auxint bien come ma dette demene. 
Item ge ieo serra toutz iours aydant et conseillant en tant come ieo sache 
et puisse en priue manere al profit de la compaignie saunz rien medler 

ouertement dascun ordeynance ou accompte fet entre la compaignie sil ne 

soit a la requeste de la compaignie. 

Acta sunt hec prout supra scribuntur London’ in domo habitacionis 
Walteri de Chiriton’ ciuis et mercatoris London’ sub anno indiccione die 
mense et pontificatu predictis. Presentibus dicto Waltero de Chiriton’ 
Waltero Prest et Henrico de Tichewell’ mercatoribus dicte societatis testi- 
bus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. Et ego Thomas Hamund de 
Asshewell’ clericus Linc’ diocesis publicus apostolica auctoritate notarius 
predictis omnibus et singulis dum sic vt premittitur agerentur vna cum 

dictis testibus personaliter interfui, eaque omnia et singula sic fieri vidi et 
audiui, scripsi publicaui et in hanc publicam formam redegi meisque nomine 

et signo consueto signaui, rogatus in fidem et testimonium premissorum. 

Et dicunt vliterius quod predictus Willelmus de la Pole vt vnus de societate 

predicta ordinauit quod xxi, videlicet Reginaldus de Conductu, Robertus 

de Shiluyngton’, Henricus Goldbetere, Thomas de Yafford’, Willelmus But, 

Thomas Gouk’, Henricus de Alyngton’, Robertus Pynsson’, Thomas de 
Drayton’, Robertus de Penreth’, Robertus Cokside, Gilbertus Aliland, 

Hugo Cokheued, Ricardus Galewey, Iohannes de Bole, Rogerus Hardegray, 

Adam Tirewhit, Robertus Stuffyn, Robertus Dalderby, Walterus de Kel- 
sterne et Thomas Berewyk’ de xxxiii predictis amoueri deberent de societate 
predicta. Et super hoc prosecutus fuit quoddam breue de cancellaria quod 

dicitur ‘dedimus potestatem’ sibi et Rogero de Wollesthorp’ alii de societate 
predicta directum de ipsos xxi amouendo, cuius quidem breuis ostendunt 

curie transcriptum in hec verba: Rex dilectis et fidelibus suis Willelmo de 

la Pole et Rogero de Wollesthorp’ salutem. Sciatis quod cum nuper conces- 
serimus Thome de Melchebourn’ et quibusdam aliis mercatoribus regni 
nostri Anglie omnia custumas magnas et paruas et subsidia nobis debita de 
lanis et aliis quibuscumque mercandisis extra dictum regnum nostruin 
Anglie eductis et infra idem regnum nostrum adductis a festo Natiuitatis 
sancti Iohannis Baptiste anno regni nostri Anglie decimo septimo vsque ad 
festum sancti Michaelis tune proximo sequentis et ab eodem festo sancti 
Michaelis per tres annos proximo sequentes plenarie completos sub certis 
formis et modis in quibusdam indenturis, inter nos et ipsos inde confectis et 
sigillis dictorum mercatorum consignatis, contentis, ac iam ex parte Ricardi